令和 6年度 第二回小田原支部 総務部部会 議事録

議事録作成者 近藤 剛

日時：令和 6 年 9 月 26 日（木曜日）午後６時 00 分～午後 7 時 00 分

場所：UMECO 第 10 会議室

出席者：齊藤副支部⾧、中村総務部⾧、神名部総務部員、上田総務部員、近藤

欠席者：なし

1.挨拶

・齊藤副支部⾧の挨拶後、中村総務部⾧が議⾧に選任された。

2.協議議案

（１）行政書士フェスタについて

・当日の流れ及び注意事項の確認

・相談員募集のお知らせの作成及び募集期限について

・参加会員の名簿作成について

（２）新入会員用のマニュアルについて

・マニュアルの内容について協議

・一度たたき台を作成する

3.議⾧解任の後、解散となった。

以上